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Değerli Meslektaşlarım,

	 2013’e	 merhaba	 dediğimiz	 bu	 günlerde	 tüm	 olumsuzluklara	 rağmen	
sağlık,	mutluluk	ve	 	barıştan	yana	güzel	günler	diliyorum.	14.01.2012	ta-
rihli	14.	Olağan	Genel	Kurulumuz	ile	görevi	devraldığımız	günden	bu	yana	
Ülkemiz	ve	Meslek	Odalarımızın	gündeminde	olan	birçok	sorunu	yaptığımız	
etkinliklerle	sizlerle	paylaşmaya	çalıştık	ve	çalışacağız.	Özellikle	Bölgemizde	
kirli	enerji	yatırımlarına	karşı	toplumsal	duyarlılığı	olan	Sivil	Toplum	Örgütle-
riyle	birlikte	mücadelemiz	devam	etti	ve	gelecekte	de	devam	edecektir.
	 Bir	yandan	yakın	coğrafyamızda	devam	eden	savaşlar,	krizler	 tüm	top-
lumları	ve	toplumların	özellikle	yoksul	kesimlerini	daha	da	derinden	yaralar-
ken,	daha	da	fakirleştirirken	bir	yandan	sermayenin	sömürü	düzenini	güç-
lendirmektedir.	Demokrasi	vaadiyle	yok	olan	canlar,	dökülen	kanların	haddi	
hesabı	yoktur.	Komşularıyla	dostluk	ilişkisi	içinde	olan,	iç	huzurunu	sağlamış	
çağdaş	ve	tam	demokratik	bir	ülke	hepimizin	özlemidir.
	 2012	yılını	Meslek	Odamız	ve	Türk	Mühendis	ve	Mimar	Odaları	Birliği	
(TMMOB)	açısından	da	önemli	sorunlarla	dolu	sıkıntılı	zor	bir	dönem	olarak	
geçirdik.	Özelleştirme	adı	altında	kamu	kaynaklarının	yağmalanma	süreci	
hız	kesmeden	sürerken,	taşeronlaşma	ve	güvencesiz	çalıştırmalar	neticesin-
de		iş	kazaları	her	geçen	gün	daha	da	artmaktadır.	AKP	tarafından	kapalı	
kapılar	arkasında	hazırlanan	torba	yasaya	eklenen	maddeler	ile	TMMOB’nin	
kurumsal	kimliği	ve	bağımsız	demokratik	mesleki	yapısı	bozulmak,	Üyeleriy-
le	bağları	koparılan	ve	etkisizleştirilen	bir	örgüt	konumuna	sokulmak	isten-
mektedir.	2012’nin	son	aylarında	gündeme	gelen	bu	yasa	değişikliğine	karşı	
tüm	Üyelerimizle	birlikte	TMMOB	bütünselliği	 içerisinde	mücadele	etmeye	
devam	edecek,	bu	yasanın	çıkmasına	izin	vermeyeceğiz.	Meslektaşlarımızın	
hak	ve	çıkarlarının	korunması	noktasında,	TMMOB	ile	SGK	arasında	yapılan	
protokol	 ile,	 her	 yıl	mühendislik	 alanlarında	meslek	 icra	 eden	 disiplinlere	
ilişkin	asgari	ücret	seviyesi	belirlenerek,	Sosyal	Güvenlik	Kurumu’na	bildire-
cek,	meslektaşlarımız	belirlenen	asgari	ücretin	altında	çalıştırılamayacaktır.	
(2013	yılı	Asgari	Brüt	2.700,00	TL/Ay’dır.)
	 Şube	etkinliklerimiz	kapsamında	Özellikle	EMO	Genç	başta	olmak	üzere	
sektörümüze	 ilişkin	sorunların	 tartışıldığı	 söyleşi,	panel	ve	konferanslarımız	
önümüzdeki	günlerde	de	devam	edecektir.	Değerli	meslektaşlarımızın	bu	ko-
nuda	bizleri	yönlendirmeleri	ve	destekleri	bizleri	daha	da	verimli	çalışmalara	
itecektir.
	 Üyelerimizle	aidiyet	bağını	kurduğumuz	aidat	ödemelerine	ilişkin	her	fır-
satta	hatırlatıcı	unsurları	kullanmamıza	rağmen	aidat	borcu	72	Ay	ve	üzeri	
olan	 Üyelerimize	 (arzu	 etmememize	 rağmen,	 ancak	 Odamızın	 ekonomik	
sıkıntıları	 neticesinde	Merkezi	 bir	 kararla)	 borçlarını	 ödemeleri	 hususunda	
yasal	bildirimlerde	bulunulmuştur.	Bu	uygulamanın	aynı	zamanda	aidatlarını	
düzenli	ödeyen	Üyelerimizin	de	hakkını	korumak	anlamına	geldiğini	unut-
mamak	gerekir.
	 Bugün	bizlerin	göstereceği	dayanışma	örnekleri,	mesleğimizin	saygınlığı	
ve	mühendislerin	onurunun	korunmasında	hepimize	güç	verecektir.
“Yaşamak	bir	ağaç	gibi	tek	ve	hür	ve	bir	orman	gibi	kardeşçesine”	
 
	 Sevgi,	saygı	ve	dostlukla...

Ali Fikret ERGÜN
EMO	Samsun	Şube	14.	Dönem	Yönetim	Kurulu	Başkanı
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Elektrik, Elektronik, Kontrol ve Biyomedi-
kal Mühendislerini bünyesinde barındıran 
EMO’nun bugünkü Üye sayısı 46.000’in 
üzerindedir. Odanın Merkezi Ankara’da 
olup Adana, Ankara, Antalya, Bursa, De-
nizli, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, Ko-
caeli, İstanbul, İzmir, Mersin, Samsun ve 
Trabzon’da Şubeleri vardır. Ayrıca Şubelere 
bağlı İl ve İlçelerde Temsilcilik ve Mesleki 
Denetleme Büroları şeklinde yurt düzeyin-
de geniş bir örgütlenmeye sahiptir.

“Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 26 
Aralık 1954 yılında 672 üye ve 6235 sayı-
lı TMMOB yasası uyarınca kurulmuş olup, 
1982 Anayasası’nın 135. maddesinde ta-
nımlanan kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşudur. Türkiye sınırları içinde meslek 
ve sanatlarını yürütmeye yasal olarak yet-
kili Mühendis, Yüksek Mühendis, Yüksek 
Mimar, Mimarları örgütünde toplayan Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği içinde 
yer alan ve tüzel kişiliğe sahip olan 23 Oda-
dan biridir.

	 1986	 baharı,	 bellekte	 kalan,	 ilk	 yazın	 bedeni	
ısıtarak	 kavrayan	 bir	 gününde	 daha	 sonra	 zaman	
zaman	 yollarımızın	 kesişeceği,	 zaman	 zaman	 ay-
rışacağımız	 üç	 dostun	 Samsun’u	 ziyareti;	 Teoman	
ALPTÜRK	 (EMO	 ve	 TMMOB	 Eski	 Başkanı),	 M.	
Asım	 RASAN	 (EMO	 Eski	 Başkanı),	 Eyüp	 AKPI-
NAR	 (Dokuz	 Eylül	 Üniversitesi	 Prof.).	 Fuar	 içi	 de-
niz	 kenarındaki	 sohbet	 sırasında	 “Karadeniz	 artık	
Elektrik	 Mühendisliği	 potansiyeli	 açısından	 Anka-
ra	 Şube’den	 yönetilemeyecek	 bir	 dinamiğe	 ulaştı,	
Tüm	Karadeniz’i	içine	alacak	bir	Bölge	Temsilciliğini	
daha	 sonra	 Şubeye	 dönüştürmek	 üzere	 Samsun’u	
düşünüyoruz,	var	mısın?”	teklifi.	O	zaman	için	taşra-
da	“var	olmanın”	bedelini,	1980	tahribatının	küçük	
kentlerde	 yarattığı	 karanlığı	Ankara’ya	anlatmanın	
zorluğundan	mı,	 yoksa	 “bir	 şeyler	 yapmalının”	 bi-
lincimizi	kemiren	sorumluluğundan	mı	bilmiyorum,	
yanıt	 fazla	 nazlanmadan	 “evet”	 oldu.	 Bu	 evet	 de	
belki	biraz	1974-1979	arası	öğrenciliğimde	her	ba-
şım	sıkıştığında	soluklandığım	Ankara	EMO	Lokali-
nin	beni	saran	havasının,	belki	biraz	1979’da	EMO	
Samsun	İl	Temsilcisiyken	uçak	kazasında	kaybettiği-
miz	Ahmet	ERTENLİ’yle	sıkı	dostluğumuzun	katkısı	
olmuştur	(12	Eylül’de	Samsun	İl	Temsilciliği’nin	ka-
patılmasının	kamçı	etkisini	de	yadsıyamam.)	Cevdet	
MAMATOĞLU	 ve	 Ali	 GÜNEYOĞLU’nun	 benimle	
beraber	 Bölge	 Temsilciliğinin	 ilk	 kurucuları	 oluşu	
ve	İnşaat	Mühendisleri	ve	Mimarlarla	paylaşılan	bir	
mekandaki	küçük	bir	odaya	“nereden	bulduğumuzu	
şu	 an	 hatırlayamadığım	 bir	masayı”	 sırtta	 taşıyışı-
mız.	 İşte	adı	EMO	Samsun	Bölge	Temsilciliği	 olan	

meslektaşlarımıza	ait	cici	bir	mekân	(Isıtması	her	za-
man	problem	olsa	da...).
	 Sinop’tan	Rize’ye	kadar	tüm	Karadeniz	kentle-
rini	ziyaret	ederek	yaptığımız	örgütleme	çalışmaları,	
buluşmalar,	dayanışmalar...
	 O	zaman	KTÜ’de	Doçent	olan	ve	katkı	istemek	
için	gittiğim	Güven	ÖNBİLGİN’in	Bölümü	anlatışını	
ve	konuşmazı	belleğimden	kazımam	olası	değil.	Za-
man	zaman	çeliştiğimiz	tespitleriyle	de	olsa	Güven	
ÖNBİLGİN’i	 tanımak	o	günlerde	çok	önemliydi.	O	
günden	bu	güne	kendisiyle	zaman	zaman	çelişme-
lerimiz	sürse	de	Odaya	katkıları	önemlidir.
	 O	 dönem	 için	 Sinop’tan	 Vedat	 ALÇIN’ın,	
Amasya’dan	 Mustafa	 SAYAR’ın,	 Ordu’dan	 Yusuf	
HARTAMACI’nın	katkılarını	anmadan	geçmek	hak-
sızlık	olur.
	 Arkasında	kurumlaşmanın	ilk	basamağı	olan	1.	
Olağan	Genel	Kurul	 30	 kişi	 gibi	 azımsanmayacak	
katılımlı,	herkesin	önermelerde	bulunduğu,	gözleri-
nin	içinin	parıldadığı	mesleğe	sahip	çıktığı,	aktif	ka-
tılımlı,	ufuk	açan	bir	toplantı.
	 Artık	Tevfik	DEMİREL’in,	Metin	TELATAR’ın	da	
elleri	 taşın	 altına	 giriyor.	 O	 günlerden	 bu	 günlere	
süren	 yol	 arkadaşlığının	 ilk	 tohumları	 o	 günlerde	
atılıyor.	Mesleğe	dair	bir	şeyler	söyleyen,	enerji	poli-
tikalarında	o	günlerde	başlayan	çarpıklıklara	teşhis	
koyabilen	bir	yapının	ilmik	ilmik	örüldüğü	bir	güzel	
başlangıç	oluyor	o	günler.		

Cem KÜKEY -	Kurucu	Üye
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